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Naturalny Olejek Grejpfrutowy
Cena 24,00 zł

Opis produktu

❤️Naturalny olejek grejpfrutowy 10ml

Sposób użycia: należy zastosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2:3 krople na 200 ml
wody do spożycia.

Zawartość netto: 10 ml

Dystrybutor: Joanna Kulczyk Zielarnia Warmińska

Naturalny olejek grejpfrutowy otrzymywany przez tłoczenie na zimno skórek owoców różowego grejpfruta. Posiada charakterystyczny zapach - słodki i przyjemny, oparty o cytrusowo-owocowe nuty.

Jest uznawany za jeden z najlepszych energetyzujących olejków.

 

✅Olejek grejpfrutowy - właściwości kosmetyczne

Olejek grejpfrutowy pobudza krążenie, dzięki czemu jest często stosowany w kosmetykach antycellulitowych.

Olejek grejpfrutowy pozytywnie wpływa na wzrost włosów.

Oczyszcza skórę głowy oraz włosy z pozostałości innych kosmetyków, dzięki czemu nadaje włosom miękkości i objętości.

Dodatkowo ma działanie tonizujące, a także bakterio- i grzybostatyczne – znajduje zastosowanie w kosmetykach do cery tłustej i trądzikowej.

Olejek poprawia nastrój i samopoczucie. Znosi zmęczenie i energetyzuje. Chętnie wykorzystywany w przemyśle perfumeryjnym.

❤️Olejek eteryczny grejpfrutowy znajduje szerokie zastosowanie w wielu dziedzinach, w tym:

Aromaterapia: Olejek grejpfrutowy stosowany jest do aromaterapii, aby poprawić nastrój, zwiększyć energię i redukować stres.

Pielęgnacja skóry: Dodawany do kosmetyków, olejek grejpfrutowy pomaga w oczyszczaniu i tonizowaniu skóry, szczególnie tłustej i trądzikowej.

Odświeżacz powietrza: Dodanie kilku kropel olejku do wody w sprayu do odświeżania powietrza pozwoli na stworzenie naturalnego odświeżacza o przyjemnym, cytrusowym zapachu.
Czyszczenie powierzchni: Olejek grejpfrutowy może być używany jako naturalny środek do czyszczenia powierzchni, zwłaszcza w kuchni i łazience, aby pozbyć się bakterii i świeżo

pachnieć.

Aromatyzacja kosmetyków: Dodawany do balsamów do ciała, kremów lub szamponów, olejek grejpfrutowy nadaje im przyjemny zapach i dodatkowe właściwości pielęgnacyjne.

Lecznicze działanie: W aromaterapii olejek grejpfrutowy może być stosowany do łagodzenia objawów przeziębienia, poprawy trawienia i redukcji cellulitu.

Masaż: Dodanie kilku kropel olejku do oleju bazowego podczas masażu może wspomóc odprężenie i poprawić krążenie krwi.
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